

مدارک حرفه ای چیست ؟

مدارک حرفه ای، مدارک غیر دانشگاهی هستند که به منظور افزایش مهارت های کاری افراد جایگاه برجسته ای در جهان و ایران پیدا نموده اند. این مدارک در رشته هایی مانند حسابداری از جایگاه مهم تری برخوردارند بگونه ای که بسیاری از مدارک حرفه ای در جهان از مدارک دانشگاهی اعتبار بیشتری دارند.

هدف از اخذ مدارک حرفه ای

هدف از اخذ مدارک حرفه ای ، افزایش مهارت های فنی و حرفه ای افراد بگونه ای است که بتوانند ضمن کسب مهارت عملی توأم با تحصیل و یا پس از آن، به راحتی وارد بازار کار شوند. به دلیل بالا بودن سطح علمی و کیفیت چنین آموزش هایی ، این امکان برای دارندگان مدارک حرفه ای فراهم است که به سادگی مدارک دانشگاهی نیز اخذ نمایند و به بازار کار معرفی شوند.

معتبرترین مدارک حرفه ای در حوزه ی حسابداری و حسابداری مدیریت

مدارک حرفه ای معتبر در حوزه حسابداری، مالی و حسابرسی متعدد هستند. قدمت حسابداری کشورها و همچنین نقشی که آنها در مجامع بین المللی حسابداری ایفا میکنند تعیین کننده ی اعتبار آنها است. برخی از معتبرترین انجمن های حرفه ای بین المللی در حوزه حسابداری عبارتند از :

انجمن حسابداران خیره مدیریت www.cimaglobal.com

انجمن حسابداران خیره و رسمی www.accaglobal.com

برای انتخاب یک مدرک بین المللی به موضوعات زیر توجه باشید:

- تعداد اعضای آن انجمن، فراگیر بودن و اعتبار آن
- شغلی که در آن تجربه دارید و یا در آینده انتخاب میکنید
- اعتبار آن مدارک در کشور محل زندگی و سایر کشورها
- سهولت دسترسی به منابع درسی و امتحانات این مدارک

مرکز آموزش حسابداران خیره به عنوان بزرگترین مرکز آموزشی تخصصی حسابداری و مالی در کشور و نهادارنده نشان طلایی از ACCA در زمینه خدمات آموزشی در ایران، پشتیبانی لازم جهت اخذ مدارک حرفه ای فوق را برای شما فراهم میکند.



ACCA چیست؟

انجمن حسابداران خیره و رسمی، یکی از بزرگترین انجمن‌های بین‌المللی حسابداری در دنیا است. این انجمن در حال حاضر حدود ششصد هزار عضو و دانشجو در سراسر دنیا دارد. این انجمن با قدمتی بیش از ۱۰۰ سال نقش برجسته‌ای در تربیت نیروی متخصص و برجسته در حوزه حسابداری را داراست. این انجمن در حال حاضر در بیش از ۱۲۰ کشور دارای دفاتر رسمی و همچنین دفاتر آموزشی مورد تایید (ALP) است.

ACCA دارای چه دوره‌ها و مدارکی است؟

همانند بسیاری از انجمن‌های حرفه‌ای در دنیا، این انجمن نیز دارای مدارک حرفه‌ای متعدد است. برخی از آنها در کوتاه مدت و برخی از آنها در بلندمدت قابل اخذ است. برخی از آنها عبارتند از:

- ACCA Qualification
- Global MBA
- Cert IFR
- Dip IFR

دوره‌ی اصلی و بلندمدت ACCA، (ACCA Qualification) دارای ۱۴ درس است. برای کسب اطلاعات بیشتر از این دوره‌ها می‌توانید با همکاران ما تماس بگیرید و یا به وب‌سایت زیر مراجعه کنید:

<http://www.accaglobal.com/en/qualifications/glance.html>

دروس و مدت زمان گذراندن ACCA Qualification

تعداد دروس این دوره ۱۴ می‌باشد. مدت زمان لازم برای گذراندن دروس و اخذ مدرک حرفه‌ای به مهارت زبان انگلیسی مخاطبان و همچنین میزان مطالعه‌ی آنها بستگی دارد. متوسط این زمان حدود ۳ تا ۴ سال خواهد بود. اما می‌توانید در طول تحصیل و با گذراندن هر چند درس مدارک حرفه‌ای معتبری نیز دریافت نمایید.

برای دریافت سرفصل‌های این دوره‌ی آموزشی به وب‌سایت ما به آدرس زیر مراجعه کنید:

<https://www.pact.ir/>



مزایای داشتن مدارک حرفه ای

مدارک حرفه ای این امکان را برای مخاطبان فراهم میکند که بهره مندی از موقعیت شغلی مناسب، مخاطبان در صورت تمایل بتوانند مدارک معتبر دانشگاهی نیز اخذ نمایند. به عنوان مثال دانش پذیران دوره ACCA می توانند فقط با ارایه یک پروژه از دانشگاه اکسفورد بروکس انگلستان لیسانس حسابداری کاربردی اخذ نمایند و با گذراندن تنها دو درس مدرک MBA خود را نیز دریافت کنند.
برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانید به آدرس های زیر مراجعه نمایید

www.brooks.ac.uk

<http://www.brookes.ac.uk/business/undergraduate>



ACCA چه کمکی برای کارایی اعضای خود میکنند؟

با توجه به کیفیت این دوره ها، دارندگان این مدارک دارای بهترین فرصتهای شغلی خواهند بود. اما این انجمن ها بهترین موقعیتهای شغلی را برای اعضای خود فراهم میکنند. ACCA برای اعضای خود دارای سایت کارایی زیر است:

<https://www.accacareers.com>

نحوه ثبت نام و گذراندن دروس

ثبت نام دانش پذیران توسط مرکز آموزش حسابداران خیره انجام شده و داوطلبان میتوانند با شرکت در کلاسها در تهران خود را برای امتحانات آزمونهای بین المللی آماده نمایند. علاقمندان در شهرستانها میتوانند از بسته های آموزشی غیر حضوری استفاده نمایند.

آزمون این مدارک حرفه ای در ایران برگزار میگردد و نیازی به خروج از کشور نمی باشد. مخاطبان میتوانند در هر مرحله از تحصیل، ادامه دروس را در خارج از کشور دنبال نمایند.

برای ثبت نام داشتن حداقل دیپلم ضروری است. در صورت داشتن لیسانس حسابداری و یا رشته های مرتبط، میتوانید از امتحان برخی از دروس معاف شوید.

در طول تحصیل، دانشجویان از آخرین منابع درسی و کمک درسی مورد تایید ACCA استفاده می نمایند.

هزینه های دوره

برای کسب مدرک بلند مدت ACCA هزینه های زیر از مخاطبان دریافت میشود:

- هزینه ثبت نام اولیه ۷۹ پوند
- هزینه حق عضویت سالانه ۹۵ پوند
- هزینه امتحان (به ازای هر درس) ۲۶۱-۹۷ پوند

اطلاعات بیشتر

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۵۰-۸۸۹۴۰۸۴۷ تماس حاصل فرمائید و یا درخواست خود را به ادرس پست الکترونیکی زیر ارسال کنید.

International.dep@pact.ir

